令和 6 年 8 月吉日

お客様各位

チコーエアーテック株式会社

本社  西部営業部
（ 営 業 ：長谷川 ・ 松塚 ・ 田中 ）

〒562-0012  大阪府

箕面市白島 2 丁目 27-24

TEL :072-720-5151

FAX:072-720-5133

関東営業所
(営業：橋本・長瀬 )

〒336-0031   埼玉県

さいたま市南区鹿手袋 3-26-8

TEL :048-799-3675

FAX:048-799-3676

123

BATTERY JAPAN 国際二次電池展出展のご案内

拝啓  残暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、「BATTERY JAPAN 国際二次電池展」へ出展する事になりました。

 高静圧大風量の最新機種「CMS-2600S」、レーザー工程に特化した粉塵爆発対策機「 CHR-1500」

等々、複数の最新機種を展示いたします。今後の設計検討にお役立ていただける製品であると存

じます。また、お越しいただきました方には弊社ロゴ入りノベルティを贈呈いたします。

御多忙のところ大変恐縮ではございますが、この機会に是非ともご来場いただけますようお願い

申し上げます。

敬具

記

   日時： 2024 年 10 月 2 日（水）～ 10 月 4 日（金）

   場所：  幕張メッセ  （出展ブース E21-28 3 小間）

  ご来場について：下記の QR コード、もしくは URL よりご来場登録をお願い致します。

https:/ /www.wsew.jp/hub/ja -jp/about/bj .html

   お問合せ先

主催：RX Japan（株）

https:/ /regist.reedexpo.co.jp/expo/REED/?lg=jp&tp=contact&ec=CONTACT

弊社：本社 072-720-5151  関東営業所 048-799-3675

以上